
 

UCHWAŁA Nr II/7/10 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 6 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy 

 

 

 

         Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się,                 

co następuje: 

 

       § 1. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Spraw 

Mieszkaniowych, Oświaty i Kultury w następującym składzie: 

 

       1) Gaj Zuzanna 

       2) Klóska Jolanta 

       3) Kasprzyk Piotr 

       4) Małaczek Stanisław 

       5) Lisowski Jerzy 

 

       § 2. Powołuje się Komisję Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska        

i Zdrowia w następującym składzie: 

 

       1) Mitkowski Krzysztof 

       2) Klóska Jolanta 

       3) Januszewski Jacek 

       4) Hammacher Jan  

       5) Brzeziński Tadeusz 

 

       § 3. Przewodniczących i Zastępców Przewodniczących wybiorą Komisje 

spośród swoich na pierwszym posiedzeniu. 

 

       § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


